Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №30»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2

К КОЛЛЕКТИВНОМУ  ДОГОВОРУ

по регулированию социально-трудовых отношений в

 Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа№30»

на 2021-2024учебный год

Дополнение к коллективному договору

прошло уведомительную регистрацию

в органе по труду_________________

(указать наименование органа)

Регистрационный №_________от «__________________20__года

Руководитель органа по труду (уполномоченного органа) ________________

______________

(должность, ф.и.о. и подпись)

Мы, нижеподписавшиеся стороны соглашения:

- работодатель в лице его представителя – директор МБОУ

«СОШ№30» Суровцевой Елены Анатольевны с одной стороны и

- работники образовательной организации в лице их полномочного

представителя – председателя первичной профсоюзной организации Лобан

Юлии Борисовны с другой стороны, руководствуясь положениями ст. 43

Трудового Кодекса Российской Федерации, по взаимному согласию

заключили настоящее Дополнительное Соглашение № 2 к Коллективному

договору на 2021-2024 гг. о нижеследующем:

1. Внести в Коллективный договор следующие изменения:

1.1 Пункт 2.2.7 изложить в следующей редакции:

«2.2.7. Приѐм на работу оформляется трудовым договором. Работодатель

вправе издать на основании заключѐнного трудового договора приказ о

приѐме на работу. Содержание приказа работодателя должно соответствовать

условиям заключѐнного трудового договора»

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента

подписания его сторонами и является неотъемлемой частью Коллективного

договора МБОУ «СОШ №30» г. Курска на 2021-2024 гг.

3. МБОУ «СОШ №30» в установленном порядке направляет настоящее

Дополнительное Соглашение № 2 к Коллективному договору в комитет по

труду и занятости населения Курской области на уведомительную

регистрацию.

От работодателя: От работников:

Директор МБОУ «СОШ №30» Председатель первичной

 профсоюзной организации

 МБОУ «СОШ №30»_________

_______________ Суровцева Е.А. ______________Лобан Ю.Б.

(подпись, Ф.И.О.) (подпись, Ф.И.О.)

«____» _____________ 2022 г. «____» _____________ 2022 г.